
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_о_-1 о--=��· 2_0�2-'--1 _ № 2 2 23 / 9
/ 

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 
оказываемые муниципальным автономным учреждением 

«Культурно-досуговый клуб «Мечта» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и с целью расширения сферы оказания платных услуг 
муниципальными учреждениями городского округа Красногорск 
Московской области, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением «Культурно-досуговый клуб 

«Мечта». 

2. Считать утратившим силу постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 16.10.2020 

№ 2035/1 О «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным учреждением «Культурно

досуговый клуб «Мечта». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск. 
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Т.Ю. Квасникову. 

Глава городского 
округа Красногорск А.П. Спасский 

Л.В. Пшонкина 

019138 



Исполнитель О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Квасниковой, Колмогоровой, 

Елизарову, Ризвановой, газету «Красногорские вести», МАУ «КДК 
«Мечта», Новикову. 



№ 

п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 

от 01. 09 2.02 f № 22.23/.9 
( 

Прейскурант 
на платные услуги, оказываемые МА У «КДК «Мечта» 

Форма Количество Цена услуги, 

Наименование предоставле- занятий в руб./чел. в 

ния услуги месяц месяц 

Ансамбль эстрадного вокала 

«Starway» групповая* 8 3 200,00 

- группы 7-12 лет

Арт-студия «Креатин» 
групповая* 8 2 800,00 

- группы 4-1 О лет

Детская студия гимнастики 
групповая* 8 3 000,00 

- группы 4-14 лет

Детская хореографическая 

студия «Неваляшки» групповая* 8 3 000,00 
- группы 4-7 лет

Изостудия «Волшебная 

кисточка» групповая* 8 2 800,00 
- группы 4-1 О лет

Изостудия «Градиент» 
групповая* 8 2 800,00 

- группы 4-13 лет

Изостудия «Мастерская

чудес» групповая* 8 2 800,00 

- группы 3-7 лет

Изостудия «Радуга цвета» 
групповая* 8 2 800,00 

- группы 6-1 О лет

Изостудия «Рисуем вместе с 
групповая* 8 3 400,00 

мамой» 2+ 

Спортивная студия 
групповая* 8 3 000,00 

- группы 4-14 лет

Студия английского языка 

«АБС» групповая* 8 3 400,00 
- группы 4-14 лет



Студия игры на гитаре 
12. «Хамелеон» групповая* 8 3 400,00 

- группы 7-14лет
Студия игры на укулели

13. «Aloha» групповая* 8 3 400,00 

- группы 5-17 лет
Студия масляной живописи

14. «Индиго» групповая* 4 2 600,00 
- группы 7-14 лет
Студия масляной живописи

15. «Picasso» групповая* 4 2 600,00 
- группы 7-14 лет

Студия музыкально-

16. 
эстетического развития 
«Разно цветики» 

групповая* 8 3 400,00 

- группы 2+

Студия подготовки к школе 
17. «Умка» групповая* 8 3 200,00 

- группы 4-7 лет

Студия современного танца
18. «Джуси» групповая* 8 3 000,00 

- группы 3-14 лет

Студия спортивно-бального 

19. 
танца «Полёт» групповая* 8 3 000,00 
- группы 4-16 лет
- группы 1 7-70 лет

20. 
Студия танца «Lady Style» 

групповая* 8 3 400,00 
- группы от 18 лет

Студия эстрадного вокала 
21. «Голоса» групповая* 8 3 200,00 

- группы 5-14 лет

Студия эстрадного вокала 
22. «Стимул» групповая* 8 3 200,00 

- группы 3-16 лет

Студия «Мотылёк» 
23. (танцуем вместе с мамами) групповая* 8 3 200,00 

3-5 лет



24. 
Студия «Фитнес Мечта» 

групповая* 8 3 000,00 
- группы от 18 лет

Танцевальная студия «Dance 

25. Mix» групповая* 8 3 000,00 

- группы 3-17 лет

Театральная студия 

26. «Мечтарики» групповая* 8 3 000,00 
- группы 5-1 О лет

27. 
Театральная студия 

групповая* 8 3 000,00 
- группы 4-9 лет

Фольклорный ансамбль 

28. «Златица» групповая* 8 3 000,00 

- группы 5-7 лет

Шахматная студия «Белая 

29. ладья» групповая* ,8 3 200,00 

- группы 5-14 лет

30. 
Детский клуб «Непоседы» 

групповая 1 800,00 
- группы 7-10 лет

31. 
Детский клуб «Непоседы» 5 раз в 2 500,00 

- группы 7-10 лет
групповая 

неделю руб./нед. 

32. Индивидуальные занятия 
индиви-

1 1 000,00 
дуальная* 

33. Разовое занятие групповая* 1 700,00 

* Форма предоставления услуги, в т.ч. дистанционно.



№ 
п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 

от 01. 09 2()2/ № 2.22.3 ).9 
( 

Прейскурант 

на платные культурно-досуговые услуги, 
оказываемые МА У «КДК «Мечта» 

Наименование платной услуги 
Единица 

изменения 

Организация и проведение культурно-
массовых, торжественных, корпоративных и 

других культурно-массовых мероприятий 
для взрослых и детей мероприятие 

по адресу: г.о. Красногорск, рп Нахабино, (1 час) 

ул. Красноармейская, 44 *(70 кв.м.) 

ул. Школьная, д. 2, этаж 3 *(331,6 кв.м.) 

ул. Школьная, д. 2, этаж 3 *(123,2 кв.м.) 

Организация и проведение культурно-
массовых, торжественных, корпоративных и 

других культурно-массовых мероприятий мероприятие 
для взрослых и детей (большой зал) (1 час) 

по адресу: г.о. Красногорск, рп Нахабино, 
ул. Школьная, д. 2, этаж 3 **(331,6 кв.м.) 

Организация и проведение культурно-
массовых, торжественных, корпоративных и 

других культурно-массовых мероприятий мероприятие 

для взрослых и детей (малый зал) (1 час) 

по адресу: г.о. Красногорск, рп Нахабино, 

ул. Школьная, д. 2, этаж 3 **(123,2 кв.м.) 

Организация и проведение культурно-

массовых, торжественных, корпоративных и 
других культурно-массовых мероприятий 

мероприятие 
для взрослых и детей 

(1 час) 
по адресу: г.о. Красногорск, рп Нахабино, 

ул. Красноармейская, 44 **(70 кв.м.) 

ул. Школьная, д. 2, этаж 3 (76,3; 103,6 кв.м.) 

Цена 
услуги, руб. 

8 000,00 

5 000,00 

3 000,00 

2 000,00 



5. Прокат костюма и реквизита 
1 предмет/ 

600,00 
24 часа 

6. Мастер - класс 
1 человек/ 

300,00 
1,5 часа 

7. 
Оказание услуг по размещению вендинговых 

1 кв. м./мес. 2 300,00 
аппаратов (автоматов) 

* с предоставлением оргтехники: персональный компьютер, принтер,

проектор, звуковое оборудование, осветительное оборудование, 
копировальный аппарат; 

* * без предоставления оргтехники: персональный компьютер, принтер,

проектор, звуковое оборудование, осветительное оборудование, 

копировальный аппарат 


